公司 2023 年度利润分配已于 2024 年 5 月 21 日实施完毕，具体内容详见 2024 年 5 月 13 日公司披露在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《2023 年年度权益分派实施公告》（公告编号：2024-035）。

江苏纽泰格科技集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

77 / 215

3、 股权激励实施情况

公司于 2024 年 9 月 27 日召开了第三届董事会第十八次会议和第三届监事会第十四次会议，审议通过了《关于公司 2023

年限制性股票激励计划第一个归属期归属条件成就的议案》，同意为符合条件的激励对象办理第一个归属期股份归属工作。截

至 2024 年 9 月 28 日，公司已收到行权的 33 名激励对象以货币资金缴纳的限制性股票认购款合计人民币 9,605,937.60 元，其中

计入股本人民币 782,880.00 元，计入资本公积（股本溢价）人民币 8,823,057.60 元，天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具

了《验资报告》(天健验〔2024〕406 号)。2024 年 10 月 14 日完成了本次归属股份登记工作，此次归属的限制性股票 782,880

股已于 2024 年 10 月 15 日上市流通。详细内容见公司于 2024 年 10 月 10 日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的

《关于公司 2023 年限制性股票激励计划第一个归属期归属结果暨股份上市公告》（公告编号：2024-069）。

十七、 公司子公司重大事项

适用 □不适用

2024 年 8 月 19 日，公司召开了第三届董事会第十七次会议，审议通过《关于部分首次公开发行股票募投项目结项并将节

余募集资金永久补充流动资金的议案》《关于部分募投项目延期的议案》。董事会认为：首次公开发行股票募投项目中“江苏迈

尔汽车铝铸零部件新产品开发生产项目”、“江苏迈尔年加工 4,000 万套汽车零部件生产项目”、“江苏迈尔年产 1,000 套模具生

产项目”已达到预定可使用状态，同意将前述募投项目结项，并将节余资金用于永久补充流动资金。详细内容见公司 2024 年 8

月 20 日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于部分首次公开发行股票募投项目结项并将节余募集资金永久补

充流动资金及部分募投项目延期的公告》公告编号：2024-057。

江苏纽泰格科技集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

78 / 215

第七节 股份变动及股东情况

一、 股份变动情况

1、 股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 46,364,932 57.96% 189,000  18,378,518  18,567,518 64,932,450 57.55%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 46,364,932 57.96% 189,000  18,378,518  18,567,518 64,932,450 57.55%

其中：境内法人持股 10,909,149 13.64%   4,363,659  4,363,659 15,272,808 13.54%

境内自然人持股 35,455,783 44.32% 189,000  14,014,859  14,203,859 49,659,642 44.01%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 33,635,068 42.04% 593,880  13,627,470 30,848 14,252,198 47,887,266 42.45%

1、人民币普通股 33,635,068 42.04% 593,880  13,627,470 30,848 14,252,198 47,887,266 42.45%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 80,000,000 100.00% 782,880  32,005,988 30,848 32,819,716 112,819,716 100.00%

江苏纽泰格科技集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

79 / 215

股份变动的原因

适用 □不适用

(1) 经中国证券监督管理委员会《关于同意江苏纽泰格科技集团股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券注册的批复》

（证监许可〔2023〕1174 号）的决定，公司于 2023 年 6 月 27 日向不特定对象发行 35,000.00 万元可转换公司债券（以下

简称“可转债”），每张面值为人民币 100 元，共计 3,500,000 张，募集资金总额为 350,000,000.00 元。经深圳证券交易所

同意，公司可转债于 2023 年 7 月 18 日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“纽泰转债”，债券代码“123201”。公司

“纽泰转债”的转股期限为 2024 年 1 月 3 日至 2029 年 6 月 26 日。2024 年 1 月 3 日至 2024 年 12 月 31 日，“纽泰转债”

累计转股 30,848 股。

(2) 2024 年 5 月 8 日公司召开 2023 年度股东大会，审议通过公司 2023 年年度权益分派方案，以资本公积金向全体股东每 10

股转增 4 股，共计转增 32,005,988 股。具体详见公司于 2024 年 5 月 13 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露